证券代码: 871169

证券简称: 蓝耘科技

主办券商: 首创证券

北京蓝耘科技股份有限公司 关于公司签订重大框架合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、合同概述

(一) 基本情况

北京蓝耘科技股份有限公司(以下简称"公司"或"服务方")近期与深圳爱捷云科技有限公司(以下简称"用户方")签订了一份《算力云服务合同》,合同总金额预计为人民币 104,400,000.00元(大写:壹亿零肆佰肆拾万元整),具体金额以实际下订单为准,期限为 3 年。合同主要内容为:公司为用户方提供算力云服务事宜。

上述用户方公司与公司、公司控股股东和实际控制人均不存在关联关系,上述交易不构成关联交易。

(二) 审议和表决情况

根据《公司章程》及相关制度,上述合同的签订,属于公司的日常经营行为, 不需要经过公司董事会及股东大会的审议。

(三)合同生效需要的其它审批及有关程序 上述合同的生效不需要经过其他审批及有关程序。

二、合同相对方情况

(一) 合同对方基本情况

合同对方名称:深圳爱捷云科技有限公司 合同对方统一社会信用代码:91330110328311566C

(二) 应说明的情况

上述合同相对方与公司及控股股东、实际控制人不存在关联关系。在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面均不存在造成公司对其利益倾斜的关系。

三、合同主要内容

(一) 合同标的

算力云服务:公司为用户方提供所需算力云服务,均包括算力云的服务及必要的载体。

(二) 主要条款

用户方购买的算力云服务,服务内容、价格,数量、服务期限、结算及支付方式等详细内容双方已在合同中约定。本合同期限: 2024 年 03 月 05 日至 2027 年 03 月 04 日,协议期满终止,甲乙双方如需续约,应另行签署书面合同。本协议期限届满后,如双方事实上仍有订单正在执行中,则仍按本合同约定执行,直至订单执行完毕,但双方另有约定除外。

四、合同对挂牌公司的影响

上述合同的签订,对公司未来经营业绩的提升将产生积极影响,同时增强公司的市场竞争力、提高市场占有率,符合公司长远发展战略和全体股东的利益。

五、合同履约风险提示

公司已积极组织、协调及有效管理好相关资源,从而保证合同内容的实施执行,但合同履行过程中可能遇到政策变化、不可预计或不可抗力等因素影响,导致合同无法全部履行或终止的风险。敬请投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

六、备查文件目录

《算力云服务合同》

北京蓝耘科技股份有限公司 董事会 2024年4月12日